

**IZS Karlova 1700, Varnsdorf**  
Rekonstrukce kotelny

**Zbývá pův. cena  
celkem**

**REKAPITULACE**

<b>01.000.000</b>	<b>Vytápění a zdravotecnika</b>	<b>161 780,00 Kč</b>	<b>57 860,00 Kč</b>	<b>89 168,00 Kč</b>
<b>02.000.000</b>	<b>Zemní plyn</b>	<b>15 746,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>4 962,00 Kč</b>
<b>03.000.000</b>	<b>Měření a regulace</b>	<b>74 783,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>
<b>04.000.000</b>	<b>Stavební část</b>	<b>41 394,00 Kč</b>	<b>24 114,90 Kč</b>	<b>46 815,76 Kč</b>
<b>05.000.000</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	<b>9 926,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>
<b>06.000.000</b>	<b>Instalace termostatických ventilů</b>	<b>43 341,00 Kč</b>	<b>5 865,00 Kč</b>	<b>2 656,00 Kč</b>

**Cena celkem Kč bez DPH** **346 970** **87 840** **143 602**

**Cena celkem Kč s DPH** **399 016** **101 016** **165 142**

Specifikace je zpracována na úrovni TENDR za účelem výběru dodavatele.  
Účastník výběrového řízení musí nabídnout dílo kompletní v souladu s  
projektovou dokumentací. Pokud dle jeho mínění dokumentace není v  
pořádku, tak na tuto skutečnost musí upozornit a vznést námitky již v době  
nabídkového řízení a chybějící položky doplnit. Dílo musí být předáno  
kompletní tj. musí být zajištěny všechny potřebné doplňkové práce tj.  
doprava materiálu, zaregulování systému, začlenění obsluhy, podružné a

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méně práce</i>	<i>více práce</i>	<i>zbývá pův.</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Zbývá pův. cena celkem</i>	<i>Cena celkem méněpráce</i>	<i>Cena celkem vícepráce</i>
<b>01.000.000 Vytápění a zdravotechnika</b>												
<b>01.010.000 Vytápění - zařízení a armatury</b>												
01.010.001	Nástěnný kondenzační kotel, výměník ze slitiny Al-Si, topný výkon: 85 kW (50/30°C), vč. spalínová klapka	2,00	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	D+M	122 975,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.002	Montážní rám pro kaskádu dvou plynových nástěnných kondenzačních kotlů. Instalace "vedle sebe".	1,00	ks	0,00	1,00	0,00	1,00	D+M	23 454,00 Kč	23 454,00 Kč	23 454,00 Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méně práce</i>	<i>více práce</i>	<i>zbývá pův.</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Zbývá pův. cena celkem</i>	<i>Cena celkem méněpráce</i>	<i>Cena celkem vícepráce</i>
01.010.003	Čerpadlová skupina pod kotel, včetně izolace. Obsahuje oběhové čerpadlo, pojistný ventil 3 bar, plynový kohout, uzavírací kohout vč. teploměru, zpětnou klapku, manometr, přípojku pro externí expanzní nádobu, napouštěcí kohout	2,00	kpl	2,00	0,00	0,00	0,00	D+M	12 755,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.004	Kaskádová jednotka pro dva kotle vedle sebe, sběrné potrubí pod kotli výstup/zpátečka, HVDT (min. průtok 10m3/h) - výstup DN65 + vývarky pro odvzdušnění a vypouštění, plynová trubka 2", izolace	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	17 755,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.005	Neutralizační zařízení	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	4 940,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
					práce	práce	pův.					
01.010.006	Teplotní čidlo do anuloidu	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 450,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.007	Doprava servisního technika výrobce kotle	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.008	Uvedení kotlů do provozu, včetně nastavení zařízení	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.009	Revizní zpráva	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.010	Napojení odvodu kondenzátu	3,00	kpl	3,00	0,00	0,00	0,00	D+M	600,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.011	Napojení odvodu od pojistného ventilu	3,00	kpl	3,00	0,00	0,00	0,00	D+M	600,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.012	Základní sada odkouření pro kaskádu dvou kotlů,	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	18 063,00 Kč	18 063,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.013	Revizní koleno DN160	2,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 519,00 Kč	1 519,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.014	Komínová vložka	22,00	m	0,00	22,00	0,00	22,00	D+M	653,00 Kč	14 366,00 Kč	14 366,00 Kč	- Kč
V4	Komínová vložka flexi DN 200	0,00	m	0,00	0,00	22,00	0,00	D+M	2 210,00 Kč	- Kč	- Kč	48 620,00 Kč
01.010.015	Demontáž stávající komínové vložky	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	7 500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.016	Odvoz a ekologická likvidace demonovaného materiálu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.017	Revize komínu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méně práce</i>	<i>více práce</i>	<i>zbývá pův.</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Zbývá pův. cena celkem</i>	<i>Cena celkem méněpráce</i>	<i>Cena celkem vícepráce</i>
01.010.018	Doprava revizního technika	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	- Kč	- Kč
01.010.019	Magnetický Filtr DN15	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	2 217,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.020	Vodoměr Q=1,5 m3/hod, DN15	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	872,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.021	Doplňovací automat s integrovanou funkcí oddělovače systémů	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	20 511,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.022	Montážní blok s obtokem, nerezové hadice	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	2 650,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.023	Demineralizační patrona pro tvrdost 1,67 mmol/l a objem cca 4 m3	1,00	ks		0,00	0,00	0,00	D+M	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.024	Automatická dopouštěcí armatura DN20	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	2 100,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.025	Expanzní nádoba s membránou 600 kpa, objem 300 l	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	9 050,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.026	Kulový kohout se zajištěním expanzní nádoby	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 417,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.027	Měřič elektrické vodivosti	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	3 200,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.028	Nerezová hadice	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	600,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méně práce</i>	<i>více práce</i>	<i>zbývá pův.</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Zbývá pův. cena celkem</i>	<i>Cena celkem méněpráce</i>	<i>Cena celkem vícepráce</i>
01.010.029	Kombinovaný rozdělovač sběrač DN 100	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	35 540,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.030	Elektronické oběhové čerpadlo, L= 220mm, 230V, PN10, Q= 19 m <sup>3</sup> /hod, H= 12m, DN32	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	16 200,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.031	Elektronické oběhové čerpadlo, L= 180mm, 230V, PN10, Q= 6 m <sup>3</sup> /hod, H= 4m, DN25	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	4 800,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.032	Směšovací ventil, Kvs= 16, DN32 + servopohon	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	3 875,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.033	Směšovací ventil, Kvs= 6,3, DN20 + servopohon	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	3 265,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.034	Filtr DN 50	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 448,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.035	Filtr DN 25	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	454,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.036	Mezipřírubová klapka DN 65	2,00	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 704,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.037	Odvzdušňovací ventil DN15	4,00	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	D+M	273,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.038	Teploměr 0-120 °C	6,00	ks	6,00	0,00	0,00	0,00	D+M	458,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.039	Manometr 600 kPa	4,00	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	D+M	391,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.040	Kulový kohout DN 50	2,00	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 444,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena	Cena celkem	Cena celkem
					práce	práce	pův.			celkem	méněpráce	vícepráce
01.010.041	Kulový kohout DN 25	8,00	ks	8,00	0,00	0,00	0,00	D+M	493,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.042	Kulový kohout DN 32	2,00	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	D+M	684,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.043	Kulový kohout DN 20	2,00	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	D+M	410,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.044	Zpětný ventil DN25	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	468,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.045	Zpětný ventil DN50	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	980,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.046	Vypouštěcí kohout	5,00	ks	5,00	0,00	0,00	0,00	D+M	131,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.047	Teplotní čidlo	4,00	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	D+M	441,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.010.048	Venkovní čidlo teploty	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	530,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
<b>01.010.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>73 502,00 Kč</b>	<b>37 820,00 Kč</b>	<b>48 620,00 Kč</b>

<b>V5</b>	<b>Otopná tělesa</b>											
V5	Otopné těleso radik 33/500/2000	0,00	bm	0,00	0,00	2,00	0,00	D+M	16 560,00 Kč	- Kč	- Kč	33 120,00 Kč
<b>01.020.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>33 120,00 Kč</b>

<b>01.020.000</b>	<b>Vytápění potrubí z uhlíkové oceli</b>											
01.020.001	DN65	18,00	bm	18,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 530,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.020.002	DN20	30,00	bm	0,00	18,00	0,00	30,00	D+M	297,00 Kč	8 910,00 Kč	5 346,00 Kč	- Kč
V1	DN28	0,00	bm	0,00	0,00	6,00	0,00	D+M	353,00 Kč	- Kč	- Kč	2 118,00 Kč
01.020.003	DN15	12,00	bm	0,00	0,00	0,00	12,00	D+M	232,00 Kč	2 784,00 Kč	- Kč	- Kč
01.020.004	Tvarovky	1,00	kpl	0,30	0,00	0,00	0,70	D+M	2 900,00 Kč	2 030,00 Kč	- Kč	- Kč
01.020.005	Závěsný systém	1,00	kpl	0,30	0,00	0,00	0,70	D+M	6 100,00 Kč	4 270,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>01.020.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>17 994,00 Kč</b>	<b>5 346,00 Kč</b>	<b>2 118,00 Kč</b>

**01.040.000 Vytápění - tepelné izolace a nátěry potrubí**

**Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií, podélný spoj opatřen přelepem**

## Nabídka - Vytápění a zdravotní technika

**Rekonstrukce kotelný**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena	Cena celkem	Cena celkem
					práce	práce	pův.			celkem	méněpráce	vícepráce
01.040.001	DN65 tl. 30mm	18,00	bm	0,00	18,00	0,00	18,00	D+M	390,00 Kč	7 020,00 Kč	7 020,00 Kč	- Kč
01.040.002	DN20 tl. 30mm	30,00	bm	0,00	30,00	0,00	30,00	D+M	163,00 Kč	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč	- Kč
01.040.003	DN15 tl. 30mm	12,00	bm	0,00	12,00	0,00	12,00	D+M	157,00 Kč	1 884,00 Kč	1 884,00 Kč	- Kč
01.040.004	Pomocný montážní materiál	1,00	kpl	0,00	1,00	0,00	1,00	D+M	900,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč	- Kč
<b>01.040.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>14 694,00 Kč</b>	<b>14 694,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>

**V2 Vytápění - tepelné izolace potrubí Mirelon PRO**

V2	DN20 tl. 20mm	0,00	bm	0,00	0,00	10,00	0,00	D+M	111,00 Kč	- Kč	- Kč	1 110,00 Kč
<b>01.040.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>1 110,00 Kč</b>

**01.050.000 Vodovod**

**Trubky PPR Jt 1,6 izolace pěnový PE tl. 20 mm na hliníkové fólii s mřížkou ze skelného vlákna (povrch. úprava Al folie), včetně tvarovek a uchl**

01.050.001	Kulový kohout závitový pochromovaný - páka DN15	3,00	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	D+M	281,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.002	Vypouštěcí kohout DN 1/2"	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	130,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.003	Zpětný ventil DN20	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	387,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.004	Tlakoměr pr.80mm, 0÷16bar	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	411,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.005	PPR 25x2,8 IZ	5,00	bm	5,00	0,00	0,00	0,00	D+M	273,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.006	Tvarovky	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	390,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.007	Závěsy	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 400,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.050.007	Pomocný materiál	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
<b>01.050.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>

**01.060.000 Kanalizace**



## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena	Cena celkem	Cena celkem
					práce	práce	pův.			celkem	méněpráce	vícepráce
<b>TRUBKY odpadní hrdlové včetně tvarovek a uchycení</b>												
01.060.001	DN50	3,00	bm	3,00	0,00	14,00	0,00	D+M	300,00 Kč	- Kč	- Kč	4 200,00 Kč
01.060.002	Tvarovky	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	211,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.060.003	Závěsy	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	900,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.060.004	Pomocný materiál - brusný, řezný, mazivo	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	200,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
<b>01.060.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>4 200,00 Kč</b>

**01.070.000 Ostatní**

01.070.001	Hasicí přístroj CO2	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.002	Pěnotvorný prostředek	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	520,00 Kč	520,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.003	Lékarnička	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.004	Bateriová svítlna	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	360,00 Kč	360,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.005	Vypuštění stávajícího otopného systému	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.006	Odvoz a návoz strojní mechanizace	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 800,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.007	Demontáž stávajících kotlů	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	4 070,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.008	Demontáž rozvodů, včetně armatur	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	8 100,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.009	Odpojení zařízení od systému MaR a	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 800,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méně práce</i>	<i>více práce</i>	<i>zbývá pův.</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Zbývá pův. cena celkem</i>	<i>Cena celkem méněpráce</i>	<i>Cena celkem vícepráce</i>
01.070.010	Zaslepení stávajícího potrubí po dobu rekonstrukce	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	400,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.011	Odvoz demontovaného materiálu a jeho ekologická likvidace	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	4 500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.012	Úklid pracoviště po demontáži	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	900,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.013	Pomocný montážní materiál, ostatní	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 800,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.014	Napojení nových rozvodů na stávající zaslepené potrubí	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
01.070.015	Proplach systému po montáži	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.016	Napuštění systému	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.017	Seřízení celého systému po rekonstrukci	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.018	Závěsný systém, jinde neuvedený	1,00	kpl	0,40	0,00	0,00	0,60	D+M	3 400,00 Kč	2 040,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.019	Zařízení stavby	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.020	Doprava zařízení stavby, vykládka a nakládka pomocí zdvihací techniky	1,00	kpl	0,70	0,00	0,00	0,30	D+M	3 400,00 Kč	1 020,00 Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
					práce	práce	pův.					
01.070.021	Doprava materiálu	1,00	kpl	0,70	0,00	0,00	0,30	D+M	8 800,00 Kč	2 640,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.022	Doprava osob	1,00	kpl	0,70	0,00	0,00	0,30	D+M	8 800,00 Kč	2 640,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.023	Přesuny hmot v objektu, vně objekt a v rámci staveniště včetně DMT materiálů	1,00	kpl	0,70	0,00	0,00	0,30	D+M	4 500,00 Kč	1 350,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.024	Úklid pracoviště během montáže a po jejím ukončení	1,00	kpl	0,60	0,00	0,00	0,40	D+M	2 000,00 Kč	800,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.025	Tlaková zkouška otopného systému	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.026	Tlaková zkouška expanzních nádob	2,00	kpl	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.027	Topná a dilatační zkouška	72,00	hod	0,00	0,00	0,00	72,00	D+M	35,00 Kč	2 520,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.028	Tlaková zkouška vodovodu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	900,00 Kč	900,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.029	Zhotovení aktuálního rozboru vody - chemický robor vody, fyzikální parametry a mikrobiologický rozbor vody, včetně odběru a dopravy	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.030	Zaškolení obsluhy	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méně práce</i>	<i>více práce</i>	<i>zbývá pův.</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Zbývá pův. cena celkem</i>	<i>Cena celkem méněpráce</i>	<i>Cena celkem vícepráce</i>
01.070.031	Štítky a popisy zařízení v trvanlivém a voděodolném provedení	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.032	Popisy směru proudění a druhu média v trvanlivém a voděodolném provedení Barevné o rozměru 300x50mm	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	900,00 Kč	900,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.033	Zhotovitel přejímá záruku za dílo v délce 60 měsíců, na elektrické a točivé části 24 měsíců	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	900,00 Kč	900,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.034	Provozní deník	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.035	Provozní řád	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.036	Protokol o autorizovaném spuštění kotlů (autorizovanou osobou)	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	- Kč	- Kč
01.070.037	Protokol o autorizovaném svařování	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>01.070.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>55 590,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>

## Nabídka - Vytápění a zdravotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně práce	více práce	zbývá pův.	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
<b>VYTÁPĚNÍ A ZDRAVOTECHNIKA REKAPITULACE</b>												
<b>01.010.000</b>	<b>Vytápění - zařízení a armatury</b>									<b>73 502,00 Kč</b>	37 820,00 Kč	48 620,00 Kč
<b>V5</b>	<b>Otopná tělesa</b>									<b>- Kč</b>	- Kč	33 120,00 Kč
<b>01.020.000</b>	<b>Vytápění - potrubí uhlíková ocel</b>									<b>17 994,00 Kč</b>	5 346,00 Kč	2 118,00 Kč
<b>01.040.000</b>	<b>Vytápění - tepelné izolace a nátěry potrubí</b>									<b>14 694,00 Kč</b>	14 694,00 Kč	- Kč
<b>V2</b>	<b>Vytápění - tepelné izolace potrubí Mirelon PRO</b>									<b>- Kč</b>	- Kč	1 110,00 Kč
<b>01.050.000</b>	<b>Vodovod</b>									<b>- Kč</b>	- Kč	- Kč
<b>01.060.000</b>	<b>Kanalizace</b>									<b>- Kč</b>	- Kč	4 200,00 Kč
<b>01.070.000</b>	<b>Ostatní</b>									<b>55 590,00 Kč</b>	- Kč	- Kč
<b>01.000.000</b>	<b>Celkem Kč bez DPH</b>									<b>161 780,00 Kč</b>	<b>57 860,00 Kč</b>	<b>89 168,00 Kč</b>

Specifikace je zpracována na úrovni TENDR za účelem výběru dodavatele. Účastník výběrového řízení musí nabídnout dílo kompletní v souladu

Nabídka - Zemní plyn  
**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně práce	více práce	zbývá pův.	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
<b>02.000.000 Zemní plyn</b>												
<b>02.010.000 Zařízení a armatury</b>												
02.010.001	Připojovací šroubení	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	325,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.002	Těsnění závitového spoje	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	80,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.003	Kulový kohout plnopřítokový s ovládací páčkou, těžká řada, niklovaný, R950 DN 15	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	332,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.004	Připojovací šroubení	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	325,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.005	Těsnění závitového spoje	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	80,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.006	Tlakoměr ukazovací nerez ocel 304 s bajonetovým kroužkem, 0-4kPa, průměr 100mm	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	411,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.007	Smyčka kondenzační zahnutá přivařovací	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	540,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.008	Elektromagnetický havarijní ventil	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	9 400,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.009	Tlakoměrový kohout	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	625,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.010.010	Návarek pro měření tlaku plynu - příprava pro čidlo MaR	1,00	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	206,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
<b>02.010.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>

**02.020.000 Potrubí**  
**Potrubí z ocelových**

02.020.001	DN50	6,00	bm	6,00	0,00	0,00	0,00	D+M	829,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	V3 DN40	0,00	bm	0,00	0,00	6,00	0,00	D+M	675,00 Kč	- Kč	- Kč	4 050,00 Kč
02.020.002	Tvarovky	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	600,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč

Nabídka - Zemní plyn  
**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův.	Cena celkem	Cena celkem
					práce	práce	pův.			cena celkem	méněpráce	vícepráce
02.020.003	Závěsný systém	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	400,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.020.004	svařování, pomocný materiál	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
<b>02.020.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>4 050,00 Kč</b>

**02.030.000 Nátěry potrubí**

02.030.002	Antikorozní nátěr 1x základní, 2x vrchní, potrubí	1,00	bm	0,00	0,00	12,00	1,00	D+M	76,00 Kč	76,00 Kč	- Kč	912,00 Kč
02.030.003	Dokončení nátěrů po	1,00	hod	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	430,00 Kč	430,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>02.030.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>506,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>912,00 Kč</b>

**02.040.000 Ostatní**

02.040.001	Odstavení stávajícího plynovodu, odplynění a profuk vzduchem	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	2 500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.040.002	Demontáž stávajícího rozvodu v kotelně	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	600,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.040.003	Zaslepení odbočky pro stávající kotelnu = zabránění vniknutí nečistot do ponechaného rozvodu	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	410,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.040.005	Napojení na stávající potrubí	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	500,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
02.040.006	Doprava zařízení stavby, vykládka a nakládka pomocí zdvihací techniky	1,00	kpl	0,80	0,00	0,00	0,20	D+M	200,00 Kč	40,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.007	Doprava materiálu	1,00	kpl	0,80	0,00	0,00	0,20	D+M	1 200,00 Kč	240,00 Kč	- Kč	- Kč

Nabídka - Zemní plyn  
**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně	více	zbývá	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův.	Cena celkem	Cena celkem
					práce	práce	pův.			cena celkem	méněpráce	vícepráce
02.040.008	Doprava osob	1,00	kpl	0,80	0,00	0,00	0,20	D+M	1 200,00 Kč	240,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.009	objekt a v rámci staveniště	1,00	kpl	0,80	0,00	0,00	0,20	D+M	400,00 Kč	80,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.010	Úklid pracoviště, montáže	1,00	kpl	0,80	0,00	0,00	0,20	D+M	500,00 Kč	100,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.011	Zaškolení obsluhy	2,00	kpl	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	600,00 Kč	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.012	Štítky a popisy zařízení v trvanlivém a voděodolném provedení	2,00	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	240,00 Kč	480,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.013	Držák univerzální s páskou	2,00	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	510,00 Kč	1 020,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.014	Popisy směru proudění a druhu média v trvanlivém a	2,00	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	120,00 Kč	240,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.015	Uvedení do provozu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	600,00 Kč	600,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.016	Vystavení výchozí revize a protokolu o uvedení zařízení do provozu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.017	Revizní kniha zařízení	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.018	Tlaková zkouška plynovodu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.019	Napuštění systému plynem	2,00	hod	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	500,00 Kč	1 000,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.020	Odvzdušnění systému	2,00	hod	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč	- Kč	- Kč
02.040.021	Zhotovitel přejímá záruku za dílo v délce 60 měsíců	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	500,00 Kč	500,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>02.040.000</b>	<b>Celkem Kč</b>									<b>15 240,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>

**ZEMNÍ PLYN REKAPITULACE**

**02.010.000 Zařízení a armatury**

- Kč - Kč - Kč

**02.020.000 Potrubí**

- Kč - Kč 4 050,00 Kč



Nabídka - Zemní plyn  
**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méně práce	více práce	zbývá pův.	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
<b>02.030.000</b>	<b>Nátěry potrubí</b>									<b>506,00 Kč</b>	- Kč	912,00 Kč
<b>02.040.000</b>	<b>Ostatní</b>									<b>15 240,00 Kč</b>	- Kč	- Kč
<b>02.000.000</b>	<b>Celkem Kč bez DPH</b>									<b>15 746,00 Kč</b>	- Kč	<b>4 962,00 Kč</b>

Specifikace je zpracována na úrovni TENDR za účelem výběru dodavatele. Účastník výběrového řízení musí nabídnout dílo kompletní v souladu s projektovou dokumentací. Pokud dle jeho mínění dokumentace není v pořádku, tak na tuto skutečnost musí upozornit a vznést námitky již v době nabídkového řízení a chybějící položky doplnit. Dílo musí být předáno

## Nabídka - Měření a regulace

**Rekonstrukce kotelny**

<i>Položka</i>	<i>Název</i>	<i>Mn.</i>	<i>MJ</i>	<i>faktur.</i>	<i>méněp</i>	<i>více</i>	<i>zbývá</i>	<i>D+M</i>	<i>Jedn.cena</i>	<i>Cena celkem</i>
					<i>ráce</i>	<i>práce</i>	<i>pův.</i>			
<b>03.001.000</b>	<b>Měření a regulace</b>									
03.001.000	Základní regulace kotle									
03.001.001	Ekvitermní regulátor RC 310	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	6 430,00 Kč	6 430,00 Kč
03.001.002	Kaskádový modul pro dva kotle 0-10 V MC400	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	7 020,00 Kč	7 020,00 Kč
03.001.003	Nadřazený systém MaR	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
<b>03.001.000</b>	<b>Celkem bez DPH</b>									<b>23 950,00 Kč</b>
<b>03.002.000</b>	<b>Kabely, kabelové rozvody</b>									
03.002.000	CYKY - J 3x1,5	80,00	m	0,00	0,00	0,00	80,00	D+M	45,00 Kč	3 600,00 Kč
03.002.001	CYKY - O 2x1,5	80,00	m	0,00	0,00	0,00	80,00	D+M	41,00 Kč	3 280,00 Kč
03.002.002	Kabelový žlab	20,00	m	0,00	0,00	0,00	20,00	D+M	180,00 Kč	3 600,00 Kč
03.002.003	Příslušenství kabelového žlabu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	600,00 Kč	600,00 Kč
03.002.004	Elektroinstalační trubka pevná	80,00	bm	0,00	0,00	0,00	80,00	D+M	53,00 Kč	4 240,00 Kč
03.002.005	Elektroinstalační trubka ohebná	80,00	bm	0,00	0,00	0,00	80,00	D+M	79,00 Kč	6 320,00 Kč
<b>03.002.000</b>	<b>Celkem bez DPH</b>									<b>21 640,00 Kč</b>
<b>03.003.000</b>	<b>Ostatní</b>									
03.003.001	Detekce koncentrace plynu (CO+CH4)	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	6 345,00 Kč	6 345,00 Kč
03.003.002	Zaplavení kotelny	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 610,00 Kč	1 610,00 Kč
03.003.003	Stop tlačítko	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	630,00 Kč	630,00 Kč
03.003.004	Připojení napájení plynového kotle	2,00	kpl	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	430,00 Kč	860,00 Kč
03.003.005	Připojení elektroniky řízení kaskády kotlů	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	511,00 Kč	511,00 Kč
03.003.006	Připojení teplotního senzoru vlastní regulace kotle	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	685,00 Kč	685,00 Kč
03.003.007	Připojení pohonu klapky kotle	2,00	kpl	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	611,00 Kč	1 222,00 Kč
03.003.008	Připojení oběhového čerpadla do 1kW	2,00	kpl	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	420,00 Kč	840,00 Kč
03.003.009	Připojení hlavního uzávěru plynu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	490,00 Kč	490,00 Kč
03.003.010	Demontáže stávajícího zařízení	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
03.003.011	Úklid pracoviště	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	500,00 Kč	500,00 Kč
03.003.012	Odvoz sutě, demontovaného materiálu atd.	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	méněp více zbývá			D+M	Jedn.cena	Cena celkem	
				faktur.	ráce	práce				
03.003.013	Revize elektro	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
03.003.014	paré + jednou digitálně. Dokumentace uložena v šanonech, přehledně uspořádána, včetně seznamů a pořadově očíslovaných položek	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
03.003.015	Doprava materiálu	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
03.003.016	Doprava osob	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč

**03.003.000 Celkem bez DPH** **29 193,00 Kč**

**03.001.000 Základní regulace kotle** **23 950,00 Kč**

**03.002.000 Kabely, kabelové rozvody** **21 640,00 Kč**

**03.003.000 Ostatní** **29 193,00 Kč**

**03.000.000 Celkem Kč bez DPH** **74 783,00 Kč**

Specifikace je zpracována na úrovni TENDR za účelem výběru dodavatele. Účastník výběrového řízení musí nabídnout dílo kompletní v souladu s projektovou dokumentací. Pokud dle jeho mínění dokumentace není v pořádku, tak na tuto skutečnost musí upozornit a vznést námitky již v době nabídkového řízení a chybějící položky doplnit. Dílo musí být předáno kompletní tj. musí být zajištěny všechny potřebné doplňkové práce tj. doprava materiálu

Nabídka - Stavební část  
**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méněp ráce	více práce	zbývá pův.	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
<b>04.000.000 Stavební část</b>												
<b>04.001.000</b>												
04.001.001	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	7,00	ks	0,00	3,00	0,00	7,00	D+M	201,00 Kč	1 407,00 Kč	603,00 Kč	- Kč
04.001.002	Zazdívka komínu 300/300	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	262,00 Kč	262,00 Kč	- Kč	- Kč
04.001.003	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	1,00	m2	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	915,00 Kč	915,00 Kč	- Kč	- Kč
04.001.004	Vrtání jádrové	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	7 540,00 Kč	7 540,00 Kč	- Kč	- Kč
04.001.005	Dozdívka kouřovodu	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	- Kč	- Kč
04.001.007	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	1,00	kpl	0,00	1,00	0,00	1,00	D+M	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	- Kč
04.001.008	Přesun hmot ruční pro budovy	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	600,00 Kč	600,00 Kč	- Kč	- Kč
04.001.009	Oškrábání omítky	1,00	kpl	0,00	1,00	0,00	1,00	D+M	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč	- Kč
04.001.010	Penetrace	1,00	kpl	0,00	1,00	0,00	1,00	D+M	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	- Kč
04.001.011	Omítka vápenocementová vnitřních prostor	1,00	kpl	0,00	0,77	0,00	1,00	D+M	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč	7 546,00 Kč	- Kč
04.001.012	Nátěr zábradlí	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč	- Kč	- Kč
04.001.013	Chemické čištění podlahy	1,00	kpl	0,00	1,00	0,00	1,00	D+M	4 770,00 Kč	4 770,00 Kč	4 770,00 Kč	- Kč
04.001.014	Výmalba	1,00	kpl	0,00	0,77	0,00	1,00	D+M	4 670,00 Kč	4 670,00 Kč	3 595,90 Kč	- Kč
V6	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	0,00	m2	0,00	0,00	54,54	0,00	M	572,00 Kč	- Kč	- Kč	31 196,88 Kč
V7	Začištění stěn po oklepání	0,00	m2	0,00	0,00	54,54	0,00	M	17,00 Kč	- Kč	- Kč	927,18 Kč
V8	Odvoz sutí	0,00	kpl	0,00	0,00	1,00	0,00	M	6 214,00 Kč	- Kč	- Kč	6 214,00 Kč

## Nabídka - Stavební část

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méněp ráce	více práce	zbývá pův.	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
V9	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	0,00	t	0,00	0,00	4,05	0,00	M	749,00 Kč	- Kč	- Kč	3 033,45 Kč
V10	Bourání betonového soklu (zákl. do staré kotle)	0,00	m3	0,00	0,00	0,45	0,00	M	3 540,00 Kč	- Kč	- Kč	1 593,00 Kč
V11	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	0,00	m2	0,00	0,00	3,75	0,00	D+M	177,00 Kč	- Kč	- Kč	663,75 Kč
V12	Pokládka keramické dlažby 30x30	0,00	m2	0,00	0,00	3,75	0,00	D+M	850,00 Kč	- Kč	- Kč	3 187,50 Kč
<b>04.001.000</b>	<b>Stavební část</b>									<b>41 394,00 Kč</b>	<b>24 114,90 Kč</b>	<b>46 815,76 Kč</b>

**04.000.000 Celkem Kč bez DPH****41 394,00 Kč****24 114,90 Kč****46 815,76 Kč**

specifikace je zpracována  
na úrovni TENDR za účelem  
výběru dodavatele.  
Účastník výběrového řízení  
musí nabídnout dílo  
kompletní v souladu s  
projektovou dokumentací.  
Pokud dle jeho mínění  
dokumentace není v  
pořádku, tak na tuto

## Nabídka - Vzduchotechnika

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méněp více zbývá			D+M	Jedn.cena	Cena celkem
					ráce	práce	pův.			
<b>05.000.000 Vzduchotechnika</b>										
05.010.001	Radiální ventilátor 500 m3/h, 230 V	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 290,00 Kč	2 290,00 Kč
05.010.002	Spiro potrubí DN 150	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 022,00 Kč	1 022,00 Kč
05.010.003	4hranné potrubí 350x350	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 322,00 Kč	1 322,00 Kč
05.010.004	Mřížka se sítkou	2,00	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	D+M	311,00 Kč	622,00 Kč
05.010.005	Výustka	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	430,00 Kč	430,00 Kč
05.010.006	Demontáž stavající VZT	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
05.010.007	Montážní a spotřební materiál	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	700,00 Kč	700,00 Kč
05.010.008	Závěsy potrubí	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	1 540,00 Kč	1 540,00 Kč
05.010.009	Stavební přípomocce	1,00	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	800,00 Kč	800,00 Kč
	<b>Celkem Kč</b>									<b>9 926,00 Kč</b>

## Nabídka - Instalace termostatických ventilů

**Rekonstrukce kotelny**

Položka	Název	Mn.	MJ	faktur.	méněp ráce	více práce	zbývá pův.	D+M	Jedn.cena	Zbývá pův. cena celkem	Cena celkem méněpráce	Cena celkem vícepráce
<b>06.000.000 termostatických</b>												
06.000.001	Demontáž stavajících ventilů, šroubení, ter. hlavíc	1,00	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	D+M	3 100,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
06.000.002	Radiátorový ventil přímý 1/2"	37,00	ks	33,00	0,00	0,00	4,00	D+M	497,00 Kč	1 988,00 Kč	- Kč	- Kč
06.000.003	Radiátorový ventil přímý 3/8"	50,00	ks	45,00	5,00	0,00	5,00	D+M	486,00 Kč	2 430,00 Kč	2 430,00 Kč	- Kč
06.000.004	Regulační šroubení přímé 1/2"	37,00	ks	33,00	0,00	0,00	4,00	D+M	354,00 Kč	1 416,00 Kč	- Kč	- Kč
06.000.005	Regulační šroubení přímé 3/8"	50,00	ks	45,00	5,00	0,00	5,00	D+M	346,00 Kč	1 730,00 Kč	1 730,00 Kč	- Kč
06.000.006	Termostatická hlavice DX	87,00	ks	0,00	5,00	0,00	87,00	D+M	341,00 Kč	29 667,00 Kč	1 705,00 Kč	- Kč
06.000.007	Vypuštění, napuštění otopných těles	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč	- Kč	- Kč
06.000.008	Odvzdušnění otopných těles	1,00	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	D+M	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
06.000.009	Přesun hmot	1,00	kpl	0,90	0,00	0,00	0,10	D+M	1 200,00 Kč	120,00 Kč	- Kč	- Kč
06.000.010	Stavební přípomocce	1,00	kpl	0,90	0,00	0,00	0,10	D+M	900,00 Kč	90,00 Kč	- Kč	- Kč

V13	Růžice radiátorová samoodvzdušňovací	0,00	ks	0,00	0,00	8,00	0,00	D+M	332,00 Kč	- Kč	- Kč	2 656,00 Kč
	<b>Celkem Kč</b>									<b>43 341,00 Kč</b>	<b>5 865,00 Kč</b>	<b>2 656,00 Kč</b>